Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

26.12.2016 г.Красноярск № 673-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2011 № 565-п «Об утверждении необходимой
валовой выручки сетевых организаций, оказывающих услуги по передаче
электрической энергии на территории Красноярского края»

1. В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №> 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением
о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 26.12.2016 внести в приказ Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2011 № 565-п
«Об утверждении необходимой валовой выручки сетевых организаций,
оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории
Красноярского края» следующие изменения:

в пункте 1 слова «согласно приложениям с № 1 по № 4» заменить
словами «согласно приложениям с № 1 по № 5»;

приложения № 2, № 3 и № 4 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к настоящему приказу;

приказ дополнить приложением № 5 согласно приложению № 4
к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания,
3. Направить копии настоящего приказа территориальным сетевым

организациям, указанным в

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству
Региональной энергетической
комиссией Красноярского края

июжениях.
Рос ии и с * л? Хедере -ия Кэасноясский край РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

комиссия
Я**5* {1 $

20 г. j

•Г \ И А.А. Ананьев

4

1 2 3 4

13

2016 5 695,22

13

Общество с ограниченной 2017 12 789,40

13
ответственностью «Искра -
"̂ НРПГПГРТМ^ (Г Т<ГПЯГТ4ПЯПГ,ГС 2018 10 249,31 13 -̂/XlClJl Û C Ш// \i . XvLJClV̂riVĴlJJV̂IV,
ИНН 2463037964) 2019 10 233,81

13 -̂/XlClJl Û C Ш// \i . XvLJClV̂riVĴlJJV̂IV,
ИНН 2463037964)

2020 10 218,34

14

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно -
коммунальный сервис»
г. Сосновоборска (г.Сосновоборск,
ИНН 2458008862)

2016 52 450,10

14

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно -
коммунальный сервис»
г. Сосновоборска (г.Сосновоборск,
ИНН 2458008862)

2017 56 515,92

14

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно -
коммунальный сервис»
г. Сосновоборска (г.Сосновоборск,
ИНН 2458008862)

2018 55 064,95 14

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно -
коммунальный сервис»
г. Сосновоборска (г.Сосновоборск,
ИНН 2458008862) 2019 56 056,71 •

14

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно -
коммунальный сервис»
г. Сосновоборска (г.Сосновоборск,
ИНН 2458008862)

2020 57 088,62

15
Акционерное общество «РУСАЛ
Ачинский Глиноземный Комбинат»
(г. Ачинск, ИНН 2443005570)

2016 48 837,11

15
Акционерное общество «РУСАЛ
Ачинский Глиноземный Комбинат»
(г. Ачинск, ИНН 2443005570)

2017 51 383,25

15
Акционерное общество «РУСАЛ
Ачинский Глиноземный Комбинат»
(г. Ачинск, ИНН 2443005570)

2018 53 526,73 15
Акционерное общество «РУСАЛ
Ачинский Глиноземный Комбинат»
(г. Ачинск, ИНН 2443005570)

2019 55 238,50

15
Акционерное общество «РУСАЛ
Ачинский Глиноземный Комбинат»
(г. Ачинск, ИНН 2443005570)

2020 57 019,59

16

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830)

2016 115 089,02

16

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830)

2017 182 444,15 1

16

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830)

2018 119 887,98 16

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830) 2019 120 599,12

16

Общество с ограниченной
ответственностью «Региональная
сетевая компания» (г. Красноярск,
ИНН 2463064830)

2020 121 316,62

17
Акционерное общество «СУЭК -
Красноярск» (г. Красноярск,
ИНН 2466152267)

2016 7 283,48

17
Акционерное общество «СУЭК -
Красноярск» (г. Красноярск,
ИНН 2466152267)

2017 17 391,66
17

Акционерное общество «СУЭК -
Красноярск» (г. Красноярск,
ИНН 2466152267)

2018 7 862,79 ) 17
Акционерное общество «СУЭК -
Красноярск» (г. Красноярск,
ИНН 2466152267)

2019 8 141,51 J

17

2020 8 368,98 J